千 百 十 万 千 百 十 円

,令和　　　年　　　月　　　日

金額

入札の諸条件承諾のうえ、下記のとおり入札します。

〔単位：円〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ただし、消費税を含む）

　ただし、　号物件の立木の入札金額

一般社団法人  高知県森林整備公社

                                       氏 名                          　　　   印

                                       氏 名                          　　　   印

                              代理人   住 所

入　札  書

　　　　　　　理事長  森下　信夫  様

                              事業者   住 所

千 百 十 万 千 百 十 円

￥ 9 9 9 9 9 9 9

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ただし、消費税を含む）

,令和○○年○○月○○日

〔単位：円〕

入札の諸条件承諾のうえ、下記のとおり入札します。

入　札   書

                                    　  氏 名       　　　　△△△△    印

＜記載例＞

一般社団法人  高知県森林整備公社

　　　　　　　理事長　森下　信夫  様

                              事業者   住 所　○○県○○○市○○○○

　ただし、○号物件の立木の入札金額

                                       氏 名  　代表取締役　　○○○○   印

                             　代理人   住 所　△△県△△△市△△△△

金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○会社

代理入札の場合は、事
業者の記名及び押印は
不要とします。

入札日を記載してく
ださい。